МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

«БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СОШ»)

П Р И К А З

28 декабря 2021 г.                                                                                          № 199

сл. Барило-Крепинская

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2-ое полугодие 2021/2022 учебного года

 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2-ое полугодие 2021/2022

учебного года (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Мальцевой Е.Б. обеспечить контроль его

соблюдения и выполнения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                              С.А. Астапенко

Исполнитель:

Заместитель директора МБОУ "Барило-Крепинская СОШ"

Мальцева Елена Борисовна;
Контактная информация исполнителя: 8(86340)27-3-39; e-mail: bkrepschool@yandex.ru;

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 1

к приказу №199 от 28.12.2021

График

оценочных процедур МБОУ «Барило-Крепинская СОШ»

на 2021/22 учебный год (2-ое полугодие)

Уровень

Учебный

предмет/

предмет

оценки

Класс

Оценочная процедура

Дата Форма

Начальное общее образование

Школьный Русский язык 2

31.01.2022  Проверка знаний

01.02.2022 Диктант  с грамматическим заданием

11.02 2022 Проверка знаний по теме

20.02.2022 Диктант с грамматическим заданием

03.03.2022 Проверочный диктант

15.03.2022 Диктант с грамматическим заданием

05.04.2022 Проверка знаний

13.04.2022 Проверка знаний

19.04.2022 Проверка знаний

27.04.2022 Комплексная проверочная работа

28.04.2022 Диктант

19.05.2022 Контрольное списывание с

грамматическим заданием

Школьный Математика 2

04.02.2022 Контрольная работа

22.03.2022 Контрольная работа

26.04.2022 Комплексная проверочная работа

11.05.2022 Контрольная работа

18.05.2022 Итоговая контрольная работа

Школьный
Литературное

чтение
2

139.01.2022 Обобщение по разделу

21.02.2022 Обобщение по разделу

14.03.2022 Обобщение по разделу

06.04.2022 Обобщение по разделу

27.04.2022 Обобщение по разделу

Документ подписан электронной подписью.

25.05.2022 Обобщение по разделу

Школьный
Окружающий

мир
2

10.01.2022 Проверим себя и оценим свои

достижения по разделу

14.02.2022 Проверим себя и оценим свои

достижения по разделу

11.03.2022 Проверим себя и оценим свои

достижения по разделу

22.04.2022 Комплексная проверочная  работа

23.05.2022 Проверим себя и оценим свои

достижения по разделу

Школьный Русский язык 3

25.01.2022 Контрольное списывание текста с

заданием

07.02.2022 Проверь себя. Тестовая работа.

08.02.2022 Развитие речи. Подробное изложение

текста повествовательного типа.

14.02.2022 Проверочный диктант.

15.03.2022 Итоговая контрольная работа тестового

характера.

22.03.2022 Контрольное списывание с заданиями

11.04.2022 Проверь себя. Тестовая работа.

Местоимение.

04.05.2022 Итоговая комплексная работа.

11.05.2022 Изложение повествовательного текста по

опорным словам и самостоятельно

составленному плану

13.05.2022 Контрольная работа

17.05.2022 Итоговая тестовая работа.

23.05.2022 Итоговый контрольный диктант

Школьный
Английский

язык
3

22.03.2022 Контрольная  работа

17.05.2022 Контрольная  работа

 Школьный  Математика  3

20.01.2022 Арифметический  диктант.

27.01.2022 Проверим себя. Тестовая работа.

07.02.2022 Арифметический  диктант.

17.02.2022 Проверим себя. Тестовая работа.

22.02.2022 Проверочная работа.

14.03.2022 Контрольный устный счет.

Документ подписан электронной подписью.

16.03.2022 Итоговая контрольная работа

25.03.2022 Проверь себя. Тестовая работа

14.04.2022 Арифметический диктант.

19.04.2022 Проверим себя. Тестовая работа.

05.05.2022 Контрольный устный счет

18.05.2022 Итоговая контрольная работа

Школьный
Литературное

чтение
3

16.05.2022 Итоговая контрольная работа

02.02.2022 Проверим себя. Оценка достижений

16.02.2022 Сочинение на основе художественного

текста

17.03.2022 Проверим себя. Оценим свои

достижения.

05.04.2022 Проверим себя. Оценим свои

достижения.

07.04.2022 Сочинение - миниатюра

28.04.2022 Проверим себя. Оценим свои

достижения.

12.05.2022 Проверим себя. Оценим свои

достижения.

19.05.2022 Итоговая контрольная работа .

Школьный
Окружающий

мир
3

14.01.2022 Проверь себя .Тестовая работа.

09.02.2022 Проверь себя. Тестовая работа

11.03 2022 Практическая работа

18.03.2022 Практическая работа

Школьный Русский язык 4

19.01.2022 Контрольный диктант

15.02.2022 Контрольная работа

25.02.2022 Тестовая работа

02.03.2022 Контрольный диктант

11.03.2022 Контрольный диктант

20.04.2022 Итоговая комплексная работа

21.04.2022 Итоговая комплексная работа

22.04.2022 Контрольный диктант

19.05.2022 Итоговый контрольный диктант

Школьный  Английский 4 22.03.2022 Контрольная  работа

Документ подписан электронной подписью.

язык 17.05.2022 Контрольная  работа

Школьный Математика 4

12.01.2022 Контрольный срез

21.01.2022 Тестовая работа

24.01.2022 Контрольная работа

1.02.2022 Проверочная работа

16.02.2022 Контрольная работа

09.03.2022 Проверочная работа

14.03.2022 Тестовая работа

15.03.2022 Контрольная работа

11.04.2021 Комплексная работа

12.04.2022 Проверочная работа

06.05.2022 Контрольная работа

18.05.2022 Контрольная работа

Школьный
Литературное

чтение
4

20.01.2022 Контрольная работа

08.02.2022 Тестовая работа

09.02.2022 Контрольная работа

22.02.2022 Контрольная работа

16.03.2022 Контрольная работа

06.04.2022 Контрольная работа

13.04.2022 Контрольная работа

21.04.2022 Контрольная работа

Школьный
Окружающий

мир
4

14.01.2022 Проверочная работа

31.01.2022 Тестовая работа

15.04.2022 Итоговая комплексная работа

13.05.2021 Итоговая тестовая работа

Основное общее образование

Школьный Русский язык 5

07.02.2022 Творческая работа (изложение)

10.02.2022 Контрольный тест

14.03.2022 Контрольный диктант

14.04.2022 Контрольный диктант

24.05.2022 Итоговый тест

Школьный Литература 5 17.01.22 Творческая работа.

Документ подписан электронной подписью.

26.01.22 Творческая работа

12.04.22 Творческая работа

25.04.22 Контрольный тест

24.05.22 Итоговый тест

Школьный
Английский

язык
5

13.01.2022 Проверь себя. Тестовая работа

22.02.2022 Проверь себя. Тестовая работа

17.03.2022 Контрольная работа тестового характера.

08.04.2022 Проверь себя. Тестовая работа

06.05.2022 Контрольная работа тестового характера.

27.05.2022 Проверь себя. Тестовая работа

Школьный Математика 5

17.02.2022 Контрольная работа

11.03.2022 Контрольная работа

15.04.2022 Контрольная работа

25.05.2000 Итоговая контрольная работа

Школьный История 5
09.03.2022 Контрольная работа

23.05.2022 Тестовая работа

Школьный Обществознание  5

20.01.2022 Практикум

24.02.2022 Практикум

26.05.2022 Обобщающий контрольный тест

Школьный Русский язык 6

02.02.2022 Контрольный диктант

14.02.2022 Контрольный тест

10.03.2022 Проверочная работа

20.04.2022 Проверочная работа

11.05.2022 Контрольный тест

25.05.2022 Контрольный диктант

Школьный Литература 6
19.01.2022 Проверочная работа

18.05.2022 Контрольная работа

Школьный
Английский

язык
6

10.02.2022 Проверь себя. Тестовая работа

16.02.2022 Контрольная работа тестового характера.

07.04.2022 Проверь себя. Тестовая работа

Документ подписан электронной подписью.

13.04.2022 Контрольная работа тестового характера.

19.05.2022 Контрольная работа тестового характера.

24.05.2022 Проверь себя. Тестовая работа

Школьный Математика 6

31.01.2022 Контрольная работа

4.03.2022 Контрольная работа

14.04.2022 Контрольная работа

12.05.2022 Контрольная работа

31.05.2022 Итоговая контрольная работа

Школьный История 6

17.01.2022 Контрольная работа

02.03.2022 Тестовая работа

25.05.2022 Контрольная работа

Школьный Обществознание 6

07.02.2022 Практикум

18.04.2022 Контрольная работа

23.05.2022 Итоговая тестовая  работа

Школьный  Биология  6 13.01.2022 Контрольная работа

Школьный Русский язык 7

20.01.2022 Контрольный диктант

01.02.2022 Контрольный тест

05.04.2022 Контрольный диктант

15.04.2022 Контрольный тест

20.05.2022 Контрольный тест

Школьный Литература 7
14.02.2022 Проверочная работа

05.05.2022 Контрольная работа

Школьный
Английский

язык
7

10.02.2022 Контрольная работа тестового характера.

17.03.2022 Контрольная работа тестового характера.

05.05.2022 Контрольная работа тестового характера.

26.05.2022 Проверь себя. Тестовая работа

Школьный  История

7

14.02.2022 Тестовая работа

  11.04.2022 Тестовая работа

  27.04.2022 Тестовая работа

Школьный Обществознание  7 23.05.2022 Тестовая работа

Школьный Алгебра  7
14.01.2022 Контрольная работа

02.02.2022 Контрольная работа

Документ подписан электронной подписью.

09.03.2022 Контрольная работа

18.03.2022 Контрольная работа

06.05.2022 Контрольная работа

Школьный Геометрия  7

27.01.2022 Контрольная работа

22.02.2022 Контрольная работа

14.04.2022 Контрольная работа

Школьный Физика 7 11.05.2022 Контрольная работа

16.03.2022 Контрольная работа

Школьный Русский язык 8

13.01.2022 Контрольный диктант

09.02.2022 Контрольный тест

02.03.2022 Контрольный тест

17.03.2022 Контрольный тест

20.04.2022 Контрольный диктант

12.05.2022 Контрольная работа

Школьный Литература 8
22.02.2022 Контрольная работа

19.05.2022 Контрольная работа

Школьный
Английский

язык
8

10.02.2022 Контрольная работа тестового характера.

18.03.2022 Контрольная работа тестового характера.

05.05.2022 Контрольная работа тестового характера.

26.05.2022 Проверь себя. Тестовая работа

Школьный Алгебра  8

18.02.2022 Контрольная работа

12.04.2022 Контрольная работа

13.05.2022 Контрольная работа

31.05.2022 Итоговая контрольная работа

Школьный Геометрия

8 10.01.2022 Контрольная работа

2.02.2022 Контрольная работа

21.03.2022 Контрольная работа

30.05.2022 Контрольная работа

Школьный Химия 8

11.01.2021 Контрольная работа

24.02.2021 Контрольная работа

24.05.2021 Контрольная работа

Школьный Физика 8 14.02.2022 Контрольная работа

Документ подписан электронной подписью.

11.03.2022

08.04.2022

Школьный Русский язык 9

11.02.2022 Контрольный тест

16.03.2022 Творческая работа

23.03.2022 Контрольный диктант

04.05.2022 Творческая работа

16.05.2022 Итоговый тест

Федеральный Русский  9 09.02.2022 Итоговое собеседование по русскому

языку

Школьный Литература 9

25.01.2022 Контрольный тест

31.01.2022 Творческая работа

05.03.2022 Контрольный тест

10.03.2022 Творческая работа

18.04.2022 Творческая работа

Школьный
Русский

(родной) язык
9

17.02.2022 Проверочная работа

Школьный
Английский

язык
9

02.03.2022 Контрольная работа

27.04.2022 Контрольная работа

23.05.2022 Контрольная работа

Школьный Алгебра 9

15.02.2022 Контрольная работа

11.03.2022 Контрольная работа

29.04.2022 Контрольная работа

Школьный Геометрия  9

7.02.2022 Контрольная работа

14.03.2022 Контрольная работа

6.05.2022 Контрольная работа

Школьный География  9 04.02.2022 Проверочная работа

Школьный Химия 9

05.04.2022 Контрольная работа

18.05.2022 Контрольная работа

Школьный Физика 9
14.04.2022 Контрольная работа

22.02.2022

Среднее общее образование

Школьный Русский язык 10 19.01.2022 Контрольный тест

Документ подписан электронной подписью.

02.03.2022 Контрольный тест

20.04.2022 Контрольная работа

18.05.2022 Итоговый тест

Школьный Литература 10 18.01.2022 Творческая работа

28.02.2022 Творческая работа

20.04.2022 Творческая работа

Школьный
Русский

(родной) язык

10 28.01.2022 Контрольный тест

Школьный
Английский

язык

10 17.03.2022 Контрольная работа тестового характера.

20.05.2022 Контрольная работа тестового характера.

Школьный Алгебра

10 17.01.2022 Контрольная работа

10.02.2022 Контрольная работа

14.04.2022 Контрольная работа

19.05.2022 Контрольная работа

Школьный Геометрия
10 22.02.2022 Контрольная работа

19.04.2022 Контрольная работа

Школьный  История  10 14.03.2022 Тестовая работа

   26.05.2022 Тестовая работа

Школьный Обществознание  10 20.01.2022 Тестовая работа

   26.05.2022 Тестовая работа

Школьный Химия

10 11.03.2022 Контрольная работа

26.04.2022 Контрольная работа

24.05.2022 Контрольная работа

Школьный Физика 10

21.01.2022

Контрольная работа

11.02.2022

16.03.2022

15.04.2022

06.05.2022

Школьный Астрономия 10 23.03.2022 Проверочная работа

Документ подписан электронной подписью.

Школьный Русский язык 11

20.01.2022 Контрольный тест

15.03.2022 Контрольная работа

21.0420.22 Контрольная работа

19.05.2022 Итоговый тест

Школьный Литература 11

28.01.2022 Творческая работа

28.02.2022 Творческая работа

18.05.2022 Контрольный тест

Школьный
Русский

(родной) язык

11 26.01.20 22 Контрольный тест

Школьный
Английский

язык

11 07.02.2022 Проверочная работа

11.03.2022 Проверочная работа

18.04.2022 Проверочная работа

23.05.2022 Проверочная работа

Школьный
Алгебра и

начала анализа

11 11.02.2022 Контрольная работа

17.03.2022 Контрольная работа

13.05.2022 Итоговая контрольная работа

Школьный Геометрия 11
25.01.2022 Контрольная работа

22.02.2022 Контрольная работа

Школьный Обществознание  11 01.03.2022 Тестовая работа

Школьный Химия 11

19.01.2022 Контрольная работа

25.03.2022 Контрольная работа

13.05 Контрольная работа

Школьный Физика 11
02.02.2022 Контрольная работа

20.04.2022 Контрольная работа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  126E4DB8000200026F0F

Владелец:  МБОУ "БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СОШ", Астапенко, Сергей
Александрович, RU, 61 Ростовская область, Сл Барило-Крепинская, УЛ.

Документ подписан электронной подписью.

ЛЕНИНА, Д.4, МБОУ "БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СОШ", Директор,
1026101549715, 03755228764, 006130004303, bkrepschool@yandex.ru

Издатель:  ООО "АйтиКом", ООО "АйтиКом", Удостоверяющий центр, УЛИЦА 8
МАРТА, ДОМ 1, СТРОЕНИЕ 12, КОМНАТА 3,ПОМЕЩ XLII,ЭТ 7, Москва,
77 г. Москва, RU, 007714407563, 1167746840843

Срок действия:  Действителен с: 19.08.2021 09:25:19 UTC+03
Действителен до: 19.08.2022 09:35:19 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  30.12.2021 09:26:55 UTC+03